ООУ ЈАШАР БЕЈ  ШКУПИ  Чаир - Скопје
____________________________________________________________
124 Дуќанѓик бб – Скопје, Република Северна Македонија, тел (02) 3220677,

ПРИЈАВА
ЗА УПИС НА УЧЕНИЦИ ВО
ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ВО УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА

Име и презиме на ученикот: ______________________________________
Датум на раѓање на ученикот: ___________ ____________ _____________
                                                          ( ден )          (месец)              (година)
Име и презиме на родителот/ старателот : ______________________________________
Број на лична карта на родителот/ старателот _____________ издадена од ___________
Место на живеење ( улица и број од лична карта на родителот/старателот):
Ул.______________________________бр. _________ општина _______________
Контакт од родителот/ старателот (мобилен телефон и активен е- меил):
Тел: _________________ е-меил: _______________________________________
Поради условите, со воведување на вонредната состојба на целата територија во
Република Северна Македонија, сите потребни документи за упис на ученици во прво
одделение ќе се достават во наредниот период.
Пополнетата Пријава за упис на ученици во прво одделение во учебната 2020/2021
година, да се достави по електронски пат на училишниот mail: shf_jasharbejshkupi@yahoo.com
најдоцна до 29.05.2020год.
Со почит,

Директор
Рахим Максути      


ООУ „ Јашар Беј Шкупи“ Скопје                                     13.05.2020 год.

